РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
02 марта 2022 г.                              г. Георгиевск                                        № 993-90

О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение
вакантной должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края от 31 июля 2019 г. № 549-33
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 июля 2019 г. № 549-33 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменением, внесенным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2020 г. № 761-56), следующие изменения:
1) в пункте 2:

подпункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Председателем Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края при наличии вакантной должности муниципальной службы в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края.»;
дополнить подпунктом 2.4 следующего содержания:

«2.4. Председателем контрольно-счетной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края при наличии вакантной должности муниципальной службы в контрольно-счетной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края.»;
2) пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Для проведения конкурса в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края образуется конкурсная комиссия в количестве 9 человек, в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края – 5
человек, в контрольно-счетной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края – 5 человек, в структурном подразделении - 5 человек.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                     А.В.Зайцев

Подписано:
02 марта 2022 г.